



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 921 103
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DRAGULF OSLO UNGDOMSSJAKKLUBB
Forretningsadresse: c/o Simen Agdestein
Sofies gate 60
0168 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexey Don
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	469 322	215 222
Sum inntekter		469 322	215 222
Kostnader			
Varekostnad	3	372 683	141 670
Annen driftskostnad	3	89 471	75 103
Sum kostnader		462 154	216 773
Driftsresultat		7 168	-1 551
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	41	12
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	2	800	
Sum finansinntekter		841	12
Netto finans		841	12
Ordinært resultat før skattekostnad		8 009	-1 539
Skattekostnad på ordinært resultat	8	388	-388
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 621	-1 151
Skattekostnad på ekstraordinære poster	8	1 992	
Årsresultat		5 629	-1 151
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7		-1 539
Overføringer annen egenkapital	7	5 628	388
Sum overføringer og disponeringer		5 628	-1 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		388
Sum immaterielle eiendeler			388
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		19 700	
Sum finansielle anleggsmidler		19 700	
Sum anleggsmidler		19 700	388
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	24 395	11 095
Andre fordringer	4	340	340
Sum fordringer		24 735	11 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	9 328	112
Sum omløpsmidler		34 063	11 547
SUM EIENDELER		53 763	11 935
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 588	1 960
Sum opptjent egenkapital		7 588	1 960



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		7 588	1 960
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	39 000	4 200
Betalbar skatt	8	1 992	
Skyldige offentlige avgifter	4, 5	988	1 580
Annen kortsiktig gjeld	4	4 195	4 195
Sum kortsiktig gjeld		46 175	9 975
Sum gjeld		46 175	9 975
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 763	11 935
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Oslo Barnesjakklubb

Årsberetning 2016

Oslo Barnesjakklubb

Adresse: Myrabakken 27, 1386 ASKER
Org.nr: 911921103 MVA

Virksomhetens art

Oslo Barnesjakklubb driver med Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet. Selskapet har forretningslokale i Asker.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 469 322 kroner som er en oppgang på 118 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 589 % til 5 629 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 53 763 kroner, sammenlignet med 11 935 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var 14 % sammenlignet med 16 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt 3 ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre menn, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Oslo Barnesjakklubb på 5 629 kroner

Oslo, 17. april 2017
Styret for Oslo Barnesjakklubb

Olga Dolzhykova
styremedlem

Simen Agdestein
styreleder



Oslo Barnesjakklubb

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Salgsinntekter

	2016	2015
Støtte	398 222	150 972
Salgsinntekter, avgiftsfri	71 100	64 250
Annen finansinntekt	841	12
	<u>470 163</u>	<u>215 234</u>

Note 3 - Driftskostnader

	2016	2015
Fremmedyttelse, underendreprenører	372 683	141 670
Annen driftskostnad	89 471	75 103
Sum	<u>462 154</u>	<u>216 773</u>

Note 4 - Fordringer og gjeld

	2016	2015
Kundefordringer	24 395	11 095
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Leverandørgjeld	-39 000	-4 200
<i>Offentlig avgifter</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>



Oslo Barnesjakklubb

Noter til regnskapet for 2016

Arbeidsgiveravgift	-988	-1 580
<i>Lønn, FP</i>	2016	2015
Skyldig feriepenger	0	-4 195

Note 5 - Bankinnskudd

Bankinnskudd		2016
		9 328

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3 årsverk.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	0	0	1 960
Årsresultat	0	5 628	5 628
Egenkapital 31.12.2016	0	5 628	7 588

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2016	2015
Betalbar skatt	1 992	0
Årets skatteeffekt av endret skattesats	16	
Endring utsatt skatt	372	0
Årets totale skattekostnad	<u>2 380</u>	<u>0</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	8 008	-1 539
Permanente forskjeller	-41	-12
Årets skattegrunnlag	<u>7 967</u>	<u>-1 551</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	1 992	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 551	-1 551
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 551</u>	<u>-1 551</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-372	-388



Oslo Barnesjakklubb

Noter til regnskapet for 2016

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt

	2016
25% skatt av resultat før skatt	2 002
Permanente forskjeller (25%)	-10
Årets skatteeffekt av endret skattesats	16
Beregnet skattekostnad	<u>2 008</u>
 Effektiv skattesats *)	 25,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt